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Rząska, dnia 18.07.2022r.


NA PLATFORMĘ ZAKUPOWĄ

Dotyczy: przetargu „Ochrona kompleksów wojskowych na terenie miasta Krakowa, Nowego Sącza, Tarnowa oraz Rząski  w zakresie bezpośredniej 
i pośredniej ochrony fizycznej terenu, obiektów, urządzeń oraz osób 
i mienia realizowana przez Specjalistyczne Uzbrojone Formacje Ochronne (SUFO)”sygn. 17/SOO/22

Zamawiający informuje, że, wykonawca zwrócił się do zamawiającego z wnioskiem
o wyjaśnienie treści Opis sposobu przygotowania wniosku:
Szanowni Państwo
Zwracam się z wnioskiem o wyjaśnienie treści dokumentów postępowania i udzielenie odpowiedzi na następujące pytania:
1. Jakich konkretnie dokumentów, wskazanych w Rozdziale VI ust. 14 „Opisu sposobu przygotowania wniosku” będzie żądał Zamawiający od Podwykonawców?
Zamawiający zapisał cyt.: Ponadto Podwykonawca będzie zobowiązany oświadczyć w załączniku do Specyfikacji Warunków Zamówienia, który Wykonawca złoży wraz z ofertą iż podwykonawca spełnia stosownie do części, którą będzie realizował odpowiednio (jeżeli wymagane jest posiadanie osób ze stosownymi uprawnieniami lub zasobów technicznych do części, którą będzie realizował) wymogi określone w rozdziale VIII pkt 4 lit. b oraz lit c.
WW. wymogi dotyczą również dalszych podwykonawców”.
Wykonawca wskazuje, że Zamawiający tak usystematyzował numerację w Rozdziale VIII „Opisu…”, że nie sposób zidentyfikować, o jakie dokumenty chodzi. W którym ustępie Rozdziału VIII znajduje się wskazany pkt. 4 lit. b oraz lit. c? Proszę o precyzyjne wskazanie, o jakie konkretnie dokumenty chodzi.
2. Proszę o wyjaśnienie, jakiego pozwolenia radiowego dotyczy wymóg, opisany w Rozdziale VIII ust. 2 pkt. 2 lit. b), cyt. „pozwolenia radiowego Prezesa Urzędu Komunikacji Elektronicznej (obszar całego kraju lub obszar objęty przedmiotem zamówienia dla poszczególnej części zadania)”. Czy chodzi o pozwolenie radiowe Prezesa UKE na używanie radiowych urządzeń nadawczych lub nadawczo – odbiorczych pracujących w służbie radiokomunikacyjnej ruchomej lądowej typu dyspozytorskiego?
3. Czy w przypadku składania wniosku o dopuszczenie do udziału w postępowaniu na więcej, niż 1 część zamówienia, wykazane usługi muszą odpowiadać swoją wartością sumie kwot wymaganych dla tych części zamówienia, na które składany jest wniosek?
4. Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający uzna warunek dot. doświadczenia za spełniony, jeśli Wykonawca, występujący w konsorcjum, przedstawi usługę zrealizowaną wspólnie przez członków tego konsorcjum w pełnym zakresie, wymaganym przez zamawiającego i na żądaną kwotę, a następnie ci członkowie konsorcjum, którzy wykazali się wymaganym doświadczeniem, będą realizować usługę dla Zamawiającego.
Przykładowo: Wykonawca składający w Państwa postępowaniu wniosek o dopuszczenie w konsorcjum podmiotów XY, wykaże się usługą realizowaną wspólnie przez te same podmioty XY i oba te podmioty będą następnie realizować usługę na Państwa rzecz.
Nadmieniam, że powyższe jest zgodne z wyrokiem TSUE w sprawie C-387/14 („Esaprojekt”), który orzekł, że wykonawca nie może polegać, do celów udowodnienia wymaganego przez zamawiającego doświadczenia, na świadczeniach realizowanych przez innych członków grupy wykonawców, w których realizacji faktycznie i konkretnie nie brał udziału.
W opisanej sytuacji mamy jednak do czynienia z odwrotnym przypadkiem – wniosek zamierza złożyć ta sama grupa wykonawców, która wcześniej faktycznie i konkretnie brała udział w realizacji zamówienia i w związku z tym każdy z wykonawców w tej grupie nabył wymagane doświadczenie, a nadto grupa ta zrealizuje przyszłą umowę na rzecz Zamawiającego
Z poważaniem 

Odpowiedź na pytanie nr 1:
Warunki udziału w postępowaniu Zamawiający określił w Rozdziale VIII, co zostało wskazane w:
-  pkt. 2. ppkt. 2) wraz z Uwagą Nr 1,  
-  pkt. 4 lit. b) wraz z Uwagą Nr 2 i Nr 3 oraz lit c).
Wykonawca składając ofertę jest obowiązany przedłożyć Załącznik 2, Załącznik 5, wskazaną w Rozdziale VIII pkt. 2. ppkt. 2) lit. c) z uwzględnieniem zapisów Uwagi Nr 1, Nr 2 , Nr 3,
każdego Podwykonawcy uczestniczącego w realizacji zamówienia publicznego, 
a którego realizacja będzie się wiązała z przetwarzaniem informacji niejawnych, określonej w art. 2 ust. 5) ustawy o ochronie informacji niejawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 742 z późn. zm.). 

Pozostałe dokumenty potwierdzające zdolność Wykonawcy do przetwarzania informacji niejawnych Wykonawca przedłoży w dniu podpisania umowy w celu dołączenia do umowy.

Odpowiedź na pytanie nr 2:
Zamawiający wymaga Pozwolenia radiowego na używanie radiowych urządzeń nadawczych lub nadawczo- odbiorczych pracujących w służbie radiokomunikacyjnej ruchomej lądowej typu dyspozytorskiego.

Odpowiedź na pytanie nr 3:
Wykazane usługi muszą odpowiadać swoją wartością kwocie wymaganej dla
poszczególnej części zamówienia, na które składany jest wniosek.

Odpowiedź na pytanie nr 4:
Zamawiający dokona badania warunku dot. doświadczenia zgodnie z literą wyroku TSUE 
w sprawie C-387/14 oraz zapisów Opisu sposobu przygotowania wniosku Dział VIII pkt 2 ppkt 4 lit. a (…) „ Jeżeli wykonawca powołuje się na doświadczenie w realizacji usług, wykonywanych wspólnie z innymi wykonawcami, wykaz dotyczy usług , w których wykonaniu wykonawca ten bezpośrednio uczestniczył, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych, w których wykonywaniu bezpośrednio uczestniczył lub uczestniczy”.

Mając na uwadze treść udzielonych wyjaśnień, oraz potrzebę usunięcia rozbieżności pomiędzy ich treścią a treścią dokumentu zamówienia, zamawiający, wprowadza następujące zmiany do Opis sposobu przygotowania wniosku:
Zmiany w zakresie Rozdziału VIII pkt 2 ppkt 2. lit. b. dot. pozwolenia radiowego.
Zmiany oznaczono kolorem żółtym.

Zamawiający informuje, że ulega zmianie termin składania wniosków.


KIEROWNIK
SEKCJI ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

 /-/Jarosław MAJECKI
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